1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О целесообразности изменения границ

муниципального образования «Город Батайск»

            Принято
Батайской городской Думой                                                      « 02 » ноября  2016 года

   На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Город Батайск», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Город Батайск», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства,

Батайская городская Дума решила:

1. Признать целесообразным изменения границ муниципального образования «Город Батайск», согласно приложениям 1 и 2 (участок 1 и участок 2)  к настоящему решению путем:

а)  включения с состав территории муниципального образования «Город Батайск», земельных участков общей площадью 28,43 га (в том числе, земельного участка площадью 27,16 га из состава муниципального образования  «Азовский район» и земельного участка площадью 1,27 га из состава муниципального образования  «Город Ростов-на-Дону»);

б) передачи из состава территории муниципального образования «Город Батайск», земельного участка общей площадью 7,39 га и  включения  его в состав муниципального образования  «Азовский район».

2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Чумаков М.В.).

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации  (Камуз А. Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального   опубликования.

    Председатель

    Батайской  городской Думы                                                                         В.А. Симоненко

Мэр города Батайска                                                                                          В.В.Путилин

г. Батайск
" 02 "  ноября  2016 года
№ 147
Лист согласования прилагается:
Приложение 1

к решению Батайской городской Думы

от « 02 » ноября 2016 года № 145
[image: image2.jpg][MPOEKTHBIH [JIAH [IPOXOXKJEHWA YTOYHEHHOU TPAHUL[bI MY HULIMTTAJIBHOTO
OBPA30OBAHUS "TOPOJ] BATAVCK" B COOTBETCTBUU C TPEBOBAHUSAMU
T'PAJOCTPOMNTEJIBHOI'O U 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOJJATEJIbCTBA (YUACTOK 1)

KaraneHnuxuii
paiion

YcaoBHbIE 0003HAYEHHS

YTBEPXK,. | MPOEKT.

I"paHunpl MyHHIUNAIBHEIX 00pPAa30BaHUIL

094-092.0021094-092.002  TIoBOPOTHBIE TOYKH 1 UX HOMEpa

—/ TIpoekrupyemas 30Ha H3MEHEHHS
TePPUTOPUH MYHHLHUITATBHOTO 00pa30BaHs

Приложение 2

к решению Батайской городской Думы

от « 02 » ноября 2016 года № 145
[image: image3.jpg][MPOEKTHBIH [JIAH [IPOXOXKJEHWA YTOYHEHHOU TPAHUL[bI MY HULIMTTAJIBHOTO
OBPA30OBAHUS "TOPOJ] BATAVCK" B COOTBETCTBUU C TPEBOBAHUSAMU
T'PAJOCTPOMNTEJIbBHOI'O U 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOJJATEJIbCTBA (YUACTOK 2)

"T'opon Pocros-na-/lony"
BPE3KA 3
R
= x;f.ﬁbc
s AKCAHCKUH, PalioH
).'03'2' N 5/ !%Oz
& Al S
o SOBCKI/II/L,
(N “ ‘
: paHOHog.«-ogz 035 .
“ 094-092‘7532
m'._ 5 =
. % ;
T 2
2 4 093-071
t‘; “ { - Q: A .
TN, X 5 ; 2
& F 7= 2 > - &
—— - .I'o e .
| B N fpy
oA A = [opon BaTaI/[CK
e ; - ) ’ f'i LT "
i b T A - i
T s = { ; = ) 093-071
e ¢ = g o NG
el 1 1 e gg'a-oz,yooal
0921022 § 110645621027 . tNEpes ?
2035 % b BB 18 093-07.1:
i I wt s Pl
X b
:09;—092 04
2Jo'? (¥ N VeaoBHbIE 0603HAY eH NS
e
i ’ YTBEPIK. | IPOEKT.
¢ 1 094-092) o
S I'panuipr MyHAIUIAIBHEIX 00pa30BaHUIL
W f P
i d ol 093-092.002 TloBOpOTHBIE TOUKM M MX HOMEpPa
g
o | — TTpoeKkTHpyeMas 30Ha H3MEHEHUs
g TePPUTOPUH MYHHLUHUITATBHOTO 00pa30BaHs

1